Kjettingredskap G80 4-part

QR Code

Teknisk data

WLL

Arbeidsvinkel
Lastfaktor

Kjettingdimensjon
(mm)

7
8
10
13
16
20
22
26

32

B=30°
2,6

tonn kN
39 38,3
52 51,0
8,2 80,4
13,7 1344
20,8  204,0
325 3188
39 3826
55,1  540,5
80 7848

B=45°

tonn

3,15
4,25
6,7
11,2
17
26,5
31,5
45

67

kN

30,9
41,7
65,7
109,9
166,8
260,0
309,0
441,65

657,3

B =60°

tonn

2,24

4,75

11,8

19
224
31,5

475

kN

22,0
29,4
46,6
78,6
115,8
186,4
219,7
309,0

466,0




Kjettingredskap G80 4-part

Produktbeskrivelse

FRAM kjettingredskap leveres iht. NS-EN 818-4, enten koblet eller helsveiset, med innkortningskroker og selviukkende gaffelkroker. Alle
redskap testes og sertifiseres. Pakkes i sekk med indviduell merking.



